
Aspiration monoposte 
pour poste de travail 
et machine outils

TECHNIQUE 
D'ASPIRATION

Zubler Gerätebau GmbH
Buchbrunnenweg 26
D- 89081 Ulm

Tel.: 0731 – 14 52 – 0
Fax: 0731 – 14 52 – 13
www.zubler-group.de



Comparatif:

Z1 ECO Z1 ECO PRO Z1 CAM Z1 CAM PRO

Puissance d'aspiration 700 W 700 W 1200 W 1200 W

Garantie du moteur 
(Changements des charbons non inclus)

1500 h 1500 h 1500 h 1500 h

Prise 230V pour machines 
jusqu’à 1200W

Collecte des poussières S ltre
Dans un tiroir 

(sans sac ltre)
Sac ltre

Dans un tiroir 
(sans sac ltre)

Couleur et/ou matériaux de la porte modi ables 
(option)

Changement du moteur sans outils

Filtre à charbons actifs en rejet d‘air   (option)

Filtre de rejet d'air H14 pour 
poussières de classe H (option)

Adaptateur pour le rejet d'air extérieur (option)

Interface Bluetooth pour la programmation 
et l'installation  de l'aspiration

Interface pour machine outils
avec prise 24V

Interface pour le déclenchement automatique 
de l'aspiration

B
00

24
0-

03
/2

01
8

Importateur France :

TECHNIQUE 
D'ASPIRATION

PRODENTHESE SARL
198 Avenue des Râches
F- 74190 Passy
04 50 93 64 20 / 04 50 93 66 60
contact@prodenthese.fr / www.prodenthese.fr


